
 
 

 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 
(Art. 76, c. 5, del D.lgs. n. 50/2016) 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36 – CO. 2 - DEL D.LGS. 50/2016, PER LAFORNITURA DI SALE.  

CIG 7417805654. 

 
Si comunica, ai sensi dell’art. 76, c. 5, del D.lgs. 50/2016, che in data 3/07/2017 è stato stipulato il contratto 

d’Appalto in oggetto, aggiudicato definitivamente a: 

 ISAD SALI Snc con sede legale in Via S. Andrea, 4, Faenza  (RA). 

IMPORTO DEL CONTRATTO: €.39.888,00 oltre IVA. 

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: sottoscritto in data 29/05/2018. 

Come previsto dalla lettera di invito, la presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della  

Stazione appaltante:  www.milanoristorazione.it  da oggi 31/05/2018.  La pubblicazione vale come 

notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di comunicazione ai concorrenti. 

 

FIRMATO 

 Responsabile Unico del Procedimento 
Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 

 

 

http://www.milanoristorazione.it/

